

Iso-Dech Ejendomme ApS

Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 37 91 63 07

Ekstern årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 37 91 63 07
Hjemsted: Slagelse
Stiftet: 2. august 2016
Regnskabsår: 2018

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1600518

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendommen beliggende på Kalundborgvej 84, 4200 Slagelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -174.254.

Egenkapitalen udgør kr. 141.910.

Det er selskabets andet regnskabsår, og selskabet har afholdt en række renoveringsudgifter på ejendommen med henblik på fuld udlejning, som har påvirket resultatet. På denne baggrund er resultatet realiseret som forventet.

Selskabets ultimative moderselskab har i året givet koncerntilskud, for at reetablere selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer positive pengestrømme fra driften fremadrettet, da de planlagte aktiviteter forventes færdiggjort i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		-56.161	-537.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-23.400</u>	<u>-23.400</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-79.561	-561.107
Øvrige finansielle omkostninger		-36.641	-25
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-107.201</u>	<u>-148.914</u>
RESULTAT FØR SKAT		-223.403	-710.046
Skat af årets resultat	2	<u>49.149</u>	<u>156.210</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-174.254</u></u>	<u><u>-553.836</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-174.254	-553.836
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-174.254</u></u>	<u><u>-553.836</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	31/12-17
Grunde og bygninger	<u>2.103.526</u>	<u>2.026.926</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.103.526</u>	<u>2.026.926</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.103.526</u>	<u>2.026.926</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	12.499	12.499
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	52.578	159.190
Andre tilgodehavender	<u>3.884</u>	<u>34.484</u>
Tilgodehavender	<u>68.961</u>	<u>206.173</u>
Likvide beholdninger	<u>103.918</u>	<u>53.794</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>172.879</u>	<u>259.967</u>
AKTIVER	<u><u>2.276.405</u></u>	<u><u>2.286.893</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note		
PASSIVER			31/12-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		91.910	16.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>141.910</u>	<u>66.164</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.409</u>	<u>2.980</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>6.409</u>	<u>2.980</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.747.456	2.199.445
Kreditinstitutter	4	<u>343.574</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.091.030</u>	<u>2.199.445</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	18.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6
Anden gæld		<u>19.056</u>	<u>18.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.056</u>	<u>18.304</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>2.128.086</u>	<u>2.217.749</u>
PASSIVER		<u>2.276.405</u>	<u>2.286.893</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende kapitalberedskab

Selskabet har erhvervet ejendom i 2016, og er i gang med at klargøre ejendommen til udlejning. Ledelsen forventer at ejendommen bliver fuldt udlejet i 2019. Selskabets ultimative moderselskab har i året givet koncerntilskud, for at reetablere selskabskapitalen. Selskabet forventer igennem egen indtjening at kunne opretholde kapitalforholdet.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2019 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2019. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2019. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-52.578	-159.190
Årets regulering af udskudt skat	3.429	2.980
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	-49.149	-156.210
	<u> </u>	<u> </u>

3 Egenkapital

	1/1-18	Koncern-tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	16.164	250.000	-174.254	91.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u> 0</u>	<u> 0</u>	<u> 0</u>	<u> 0</u>
I alt	<u> 66.164</u>	<u> 250.000</u>	<u> -174.254</u>	<u> 141.910</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-18 Gæld i alt	Afdrag 2018	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag 2019	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	0	14.426	343.574	18.000	249.574
	0	14.426	343.574	18.000	249.574

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet realkreditpantebrev på t.kr. 1.000 pr. 31. december 2018.